
5. Lauf  - Abendbahnrennen
um den

Brauerei-Rapp-Cup 2024

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit WP
1 8 Simnacher Nico RSG Augsburg U11m 0 21,621 2

1 6 Grabo Xaver TSV Oberammergau U13m 10128070801 15,341 5
2 3 Vogt Tim RSG Augsburg U13m 10144365080 15,713 3
3 4 Porwol Oliver RSG Augsburg U13m 10149656735 17,257 2
4 1 Huss Maximilian RSG Augsburg U13m 10154095901 17,816 1

1 28 Celler Amelie TSV Gaimersheim U15w 10142074668 14,320 3
2 32 Kratz Leni TSV Oberammergau U15w 10114361768 14,719 1

1 20 Karl Maximilian RSV Irschenberg U15m 10119060511 12,216 7
2 21 Malek Anton RV Sturmvogel München U15m 10105180518 12,769 5
3 22 Rank Enno RV Sturmvogel München U15m 10102512109 12,955 4
4 23 Melcher Niklas RSV Rosenheim U15m 10137208504 13,859 3
5 29 Sedlak Elia RSV Rosenheim U15m 10119510145 13,996 2
6 30 Fiebig Maximilian RSC Aichach U15m 10149638345 14,925 1

1 53 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U17w 10144359292 13,419 2

1 56 Child Finley RV Sturmvogel München U17m 10104316006 12,005 4
2 50 Thoma Richard RV Sturmvogel München U17m 10093870520 12,192 2
3 55 Weppner Lennard RSV Rosenheim U17m 10128762430 12,873 1

1 83 Weiß Maximilian RSV Irschenberg U19m 10091691757 12,013 2

1 91 Paggel Katharina RV Union Nürnberg U23w 10050492019 13,250 2

1 97 Ng Jonas Siu Yin RC Schwalbe München Elite m 10132450854 11,601 2

1 90 Frinzel Fabian Team Baier Landshut Masters 10105676965 12,003 4
2 93 Kraus Markus TSV Gaimersheim Masters 10064321690 13,218 2
3 98 Göldner Maurice SC DHfK Leipzig Masters 10148139592 13,537 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit WP
1 8 Simnacher Nico RSG Augsburg U11m 0 1:01,218 2

200m fliegend (Rundenrekord)

500m stehend
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5. Lauf  - Abendbahnrennen
um den

Brauerei-Rapp-Cup 2024

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 - - - - - - - - - - +/-Rd Summe Platz AK WP
1 6 Grabo Xaver TSV Oberammergau U13m 10128070801 1 1 1 1 1 1 1 - - - - - - - - - - 7 1 5
2 3 Vogt Tim RSG Augsburg U13m 10144365080 1 1 1 1 - - - - - - - - - - 4 2 3
3 4 Porwol Oliver RSG Augsburg U13m 10149656735 - - - - - - - - - - 0 3 2
4 1 Huss Maximilian RSG Augsburg U13m 10154095901 - - - - - - - - - - -20 -20 4 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 - - - - - +/-Rd Summe Platz AK WP
1 20 Karl Maximilian RSV Irschenberg U15m 10119060511 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - - - - - 11 1 7
2 53 Wagenstetter EmRSV Rosenheim U17w 10144359292 1 1 - - - - - 2 1 2
3 21 Malek Anton RV Sturmvogel München U15m 10105180518 1 1 - - - - - 2 2 5
4 22 Rank Enno RV Sturmvogel München U15m 10102512109 1 - - - - - 1 3 4
5 23 Melcher Niklas RSV Rosenheim U15m 10137208504 - - - - - -20 -20 4 3
6 29 Sedlak Elia RSV Rosenheim U15m 10119510145 - - - - - -20 -20 5 2
7 32 Kratz Leni TSV Oberammergau U15w 10114361768 - - - - - -20 -20 1 3
8 30 Fiebig MaximilianRSC Aichach U15m 10149638345 - - - - - -20 -20 6 1
9 28 Celler Amelie TSV Gaimersheim U15w 10142074668 - - - - - -20 -20 2 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 +/-Rd Summe Platz AK WP
1 90 Frinzel Fabian Team Baier Landshut Masters 10105676965 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 4
2 83 Weiß Maximilian RSV Irschenberg U19m 10091691757 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1 2
3 97 Ng Jonas Siu YinRC Schwalbe München Elite m 10132450854 1 1 1 3 1 2
4 91 Paggel KatharinaRV Union Nürnberg U23w 10050492019 0 1 2
5 93 Kraus Markus TSV Gaimersheim Masters 10064321690 -40 -40 2 2
6 98 Göldner Maurice SC DHfK Leipzig Masters 10148139592 -40 -40 3 1
7 50 Thoma Richard RV Sturmvogel München U17m 10093870520 1 -60 -59 1 4
8 56 Child Finley RV Sturmvogel München U17m 10104316006 1 -60 -59 2 2
9 55 Weppner LennarRSV Rosenheim U17m 10128762430 -60 -60 3 1

Temporennen U17 m, U19 m, U23 w, Elite m, Masters m (25 Runden - die ersten 4 Runden ohne Wertung)

Temporennen U15 m/w, U17 w (20 Runden - die ersten 4 Runden ohne Wertung)

Temporennen U13 m (15 Runden - die ersten 4 Runden ohne Wertung)
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5. Lauf  - Abendbahnrennen
um den

Brauerei-Rapp-Cup 2024

1. Platz (5 Punkte) 6 6 6 6 - - -
2. Platz (3 Punkte) 3 3 3 3 - - -
3. Platz (2 Punkte) 4 4 4 4 - - -
4. Platz (1 Punkt) 1 1 1 1 - - -

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 - - - +/-Rd Summe Platz AK WP
1 6 Grabo Xaver TSV Oberammergau U13m 10128070801 5 5 5 10 - - - 25 1 5
2 3 Vogt Tim RSG Augsburg U13m 10144365080 3 3 3 6 - - - 15 2 3
3 4 Porwol Oliver RSG Augsburg U13m 10149656735 2 2 2 4 - - - 10 3 2
4 1 Huss Maximilian RSG Augsburg U13m 10154095901 1 1 1 2 - - - -20 -15 4 1

1. Platz (5 Punkte) 20 20 20 20 20 20 20
2. Platz (3 Punkte) 21 53 21 29 21 21 21
3. Platz (2 Punkte) 22 21 53 21 32 32 53
4. Platz (1 Punkt) 53 22 22 23 29 23 23

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 +/-Rd Summe Platz AK WP
1 20 Karl Maximilian RSV Irschenberg U15m 10119060511 5 5 5 5 5 5 10 20 60 1 7
2 21 Malek Anton RV Sturmvogel München U15m 10105180518 3 2 3 2 3 3 6 20 42 2 5
3 53 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U17w 10144359292 1 3 2 4 20 30 1 2
4 22 Rank Enno RV Sturmvogel München U15m 10102512109 2 1 1 20 24 3 4
5 23 Melcher Niklas RSV Rosenheim U15m 10137208504 1 1 2 4 4 3
6 32 Kratz Leni TSV Oberammergau U15w 10114361768 2 2 4 1 3
7 29 Sedlak Elia RSV Rosenheim U15m 10119510145 3 1 4 5 2
8 30 Fiebig Maximilian RSC Aichach U15m 10149638345 0 6 1
9 28 Celler Amelie TSV Gaimersheim U15w 10142074668 -20 -20 2 1

Einlauf
nach Start-
nummer

Punktefahren U13 m (20 Runden - jede 5. Runde Wertung)

Punktefahren U15 m/w, U17 w (35 Runden - jede 5. Runde Wertung)

Einlauf
nach Start-
nummer
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5. Lauf  - Abendbahnrennen
um den

Brauerei-Rapp-Cup 2024

1. Platz (5 Punkte) 83 90 83 83 56 83 -
2. Platz (3 Punkte) 56 97 97 97 50 50 -
3. Platz (2 Punkte) 50 50 90 90 90 90 -
4. Platz (1 Punkt) 90 56 91 91 91 97 -

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 - +/-Rd Summe Platz AK WP
1 83 Weiß Maximilian RSV Irschenberg U19m 10091691757 5 5 5 10 - 20 45 1 2
2 90 Frinzel Fabian Team Baier Landshut Masters 10105676965 1 5 2 2 2 4 - 16 1 4
3 97 Ng Jonas Siu Yin RC Schwalbe München Elite m 10132450854 3 3 3 2 - 11 1 2
4 91 Paggel Katharina RV Union Nürnberg U23w 10050492019 1 1 1 - 3 1 2
5 93 Kraus Markus TSV Gaimersheim Masters 10064321690 - 0 2 2
6 50 Thoma Richard RV Sturmvogel München U17m 10093870520 2 2 3 6 - -40 -27 1 4
7 56 Child Finley RV Sturmvogel München U17m 10104316006 3 1 5 - -40 -31 2 2
8 55 Weppner Lennard RSV Rosenheim U17m 10128762430 - -40 -40 3 1
9 98 Göldner Maurice SC DHfK Leipzig Masters 10148139592 - -80 -80 3 1

Einlauf
nach Start-
nummer

Punktefahren U17 m, U19 m, U23 w, Elite m, Masters m  (60 Runden - jede 10. Runde Wertung)
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